ለሁልገብ ዘመቻ ጥሪ!

ሚያዝያ 17 ቀን 2015 ዓም(25-04-2023)

ዘመቻ ብዙ አይነት መልክና ይዘት እንዲሁም አሰላለፍ አለው። የጤና ዘመቻ፣ የኤኮኖሚ ዘመቻ፣ የነጻነት ዘመቻ፣ አገር የማዳን ዘመቻ እንዳለ ሁሉ በተቃራኒውም አገር የማፍረስ፣ ሕዝብ የማጫረስ ዘመቻ፣ የኤኮኖሚ ዘረፋ ዘመቻ፣ የማህበረሰብ ቀውስና መከፋፈልንም በሚያስከትል መንገድ የሚካሄድ ዘመቻ መኖሩ አይካድም።